
    COMUNE DI QUADRI 
 ( Provincia di Chieti ) 

_______________________________________________________________ 
Piazza del Popolo, 3 – 66040 – QUADRI (CH) – Tel. Centralino: 0872 945112 

Fax 0872 945170    e-mail comune.quadri@libero.it 

C.F. 81002560696 – P.I. 01270140690 

PROT. 1628/X.1 del 17/04/2020 

IL SINDACO 

RICHIAMATO l’avviso n. 3 del 13/03/2020;  

RICHIAMATO l’avviso n. 5 del 20/03/2020; 

 RICHIAMATO l’avviso n. 8 del 03/04/2020; 

VISTE, conseguentemente, le reali impossibilità operative 

interne,  

DISPONE 

Fino al 3 Maggio 2020 

 LA CHIUSURA DEGLI UFFICI COMUNALI nelle 

giornate di: 

SABATO 18 Aprile 2020 e 

SABATO 2 Maggio 2020. 

 CHE, PER QUALSIASI NECESSITA’ O EVENIENZA, 

OGNI AUTORITA’, ENTE E CITTADINO, PUO’ 

CONTATTARE   IL SINDACO AL SUO CELLULARE    

n. 349 6953017.  

 DI PUBBLICARE LA PRESENTE DISPOSIZIONE 

SULL’ALBO E SITO INFORMATICO DELL’ENTE. 

Il Sindaco 
F.to Silvio Di Pietro 

 

mailto:comune.quadri@libero.it

